TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI KYKMAPA MYHUIIMUITAJIL PAMOHbDI
TYBOH OCKEBAILI ABBLI XXUPJIEI'E COBETBI

KAPAPBI
28 aBryct 2023 en Nel7

2022 ennbiy 20 gexabpenis kalyn uTera

32 nue HoMepJibl «2023 enra hom

2024 - 2025 ennap naaHsl 4OpbIHA

Ty6on Ockebar aBbul Kupiere 0I0IKEThl TYPBIHIA»

TyOon Ockebain aBbln JKupiere KapapbiHa y3rapeluidp KepTy TypbiHa

Kupnek Oauuibirbl TokbAMM MTKaH 2023 enra aBbll  KUpiere OrOKeTbiHA
KepTelroH y3rapeliopHe kapan Ty0Gan Ockebaur aBbul xupriere CoBeThl Kapap
HrTe:
1) 1 crarbsitibl TYOQH 19r€ peakuusiie 02sH UTIPra:
«l. ABpn xupnere OromkeTbiHbIH 2023 enra Tem XapaKTepHCTHKalapblH
paciapra:
1) ABbL1 KHpIere OIOIKeThIHBIH (papasiiaHblia TOPraH TOMyMH KepeM KyJlaMe
5767 844.10 cym;
2) ABbLT Kupsiere OIO/DKEThl YBITBIMHAPHBIH roMyMu KyJjame 5 767 844.10
CyM;
3) ABbL1 Kupiere 0rakeTbl AeULUTBI (MpoguuuT) 0 cym
2. ABbil  JKupiaere OmOJKeTbl KbITJAbIIbIH (PUHAHCAAY YblraHak/1apbliH
Ounresnapra:
2023 enra anere kapapHblH Nel KymibIMTachl HUT'€3€H9;
ABBLI JKUpPJIEreHEeH 2023 enra OrOMKeT KbIT/ABIIbIH (DUHAHCTAY
YblraHaK/IapblH KapapHbiH Ne | KyIIbIMTachl HUME3€H/2 Y3rapTepra.

2.2023 enra kepem YblraHaKJIapbiH 2 KyLIBIMTa HUI€3€H/19 Y3rapTepra

3.2023 enra 4YbIrBIMHApHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYpAachlH 3 KYLIBIMTa HUIE3EHJId
y3raprepra

Tyb6on Ockebarn aBbLa . 2
JKupnere Oauineirst X

e
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Kyuwbimra Nal
Tyban Ockebaw asbin upaere CoBeThiHbIH
Na 17 kapapbiia
28.08.2023 en

L
TyGon Ockebaiu abl1 KupIere
2023 enra OKeTHBIH
KBIT/IBIK (IH»THHI-IC.-'I-'I_V YbITAHAKITAPBI

"o . (cyMHap/a)
KypcoTkey atamacsl KypcoTkeuHeH Kobl Aprenma
BIo/KeT KBITJIBITBIH 3uKe (PHHAHCIAY YblraHaKIaphbl 01 00 00 00 00 0000 000 0
Poccna ®enepanusce. Poceus ®exeparnusice 01 02 00 00 10 0000 000 0,00

cyOBeKTaapsl, MyHULHTIANE DepamiieKiap,
OroKeTTaH ThIll I2YI9T (DOHAMAPEl HCEMEHHAH
TO3ENTIH KPeJAuT Kuiieynape ham wapruamasiape

Poccus @enepaumsice, Poceus denepanmsce 01 02 00 00 05 0000 710 0.00
cyOBeKTIapbl. MyHHUHNAL GepamMieKIap.

ORO/KETTAH ThILI J2Y/19T (GOHAIAPEl HCEMEHHIH

TO3/raH KpeiuT Kuireuryiape haM mapraamanape

OyeHua kpeauTIap any

Poccus Qenepanusice, Poceust dDenepaumsice 01 02 00 00 05 0000 810 0,00
cyOBbeKTIapbl. MyHUIIUIATH GepamMiIekIap.

Or0/DKeTTaH ThIL A2YNIST GOHNAPE! HCEMEHHIH

TO3E/IIAH KpeAuT Kuileuryiape hom wapraamaiope

OyeHua KpeauTiIapHbl TYJIaY

brouxer akuanapblH HCIMK? ajly cueTIapbiHaa 01 05 00 00 00 0000 000 0
KaJIraH aK4ajlapHbl y3rapTy

Bro/ukeT aKyanapblHbIH KaibilbiH @pPTTBIPY 01 05 00 00 00 0000 500 -5 767 844.10
Bro/pkeT akuyanapblHbIH Kanrad 0alika Ky 1oMeH 01 050201 050000 510 -5 767 844.10
apTThIPY

bro/ukeT akyanapblHbIH KalAbIKIapbl KUMY 01 05 00 00 00 0000 600 5767 844.10

brokeT akuanapelHbIH Oalllka KalabIkKIapbl KHMY 01 050201 050000 610 5767 844.10
BrofkeT KIT/IBITBIH 34Ke (DHHAHCIAY YbITAHAK/IAPDI
"repkeme Oyenua" )

Ounancaay yblraHaKIapbl 0

ABBI Kupaere
r«(‘\

GaluIbIrb H.M.MexaMMaTKAHOB




Kynivra No2

Tyban Ockebatn asbin upiere CoBETbIHEIH

No 17 kapapuina
28.08.2023 en

Ty6en Ockeball aBbl1 JKUpJIEre

' 2023 enra

Oro/ukeTKa (papaznaHa TOpraH KepemMHap Kyjome

(cymHapna)
Hcem KBJ, HblesIMa
X

CAJIBIM hoM CAJIbIM BYJIMAT'AH KEPEMHOP 1.00. 00000. 00. 0000. 000 1 230 000.00

TABbILIKA CAJTBIMHAP, KEPEMHOP 1.01. 00000. 00. 0000. 000 34000.00

Du3NK 3aT1ap KepeMeHa calibiM 1.01. 02000. 01. 1000. 110 SEamm
Cansim neani1ay ham tyaay Pocens @enepaunsice Canbim
Koxekcbinbig 227, 227.1 ham 228 cTaTbsinapsl Huresenad
TaAM/Ir3 AWbLIPLIIA TOPraH KEPeMHIPAIH Thill, CANbIM ATeHTbI 1.01. 02010.01. 1000 110
YbIraHars! OyJ/biN TOpran Kepemuap Oyarad ¢pusnk 3aTaap 54 000.00
KepeMeH?d caibiM
Canwim ucannay ham tynay Pocena @enepaunsce Cambim
coneke 227.2 p)
koaekcbiHbiH 227, 227.1 ham 228 craTbanapsl HUre3eHa2 raMajra 1.01.02010.01. 1000 110
allbipbifa TOPraH KePeMHAIPAAH ThIL, CAlbIM Ar€HThl YbITAHATHI 0
Oyibin TOpran kepemuap OyaraH QU3HK 3aTaap KepeMeHa Calbim

FOMYMU KEPEMHOPI'® CAJIbIMHAP 1.05.00000.00.0000.000 25 000.00
Bepaam aBbIl XY/KAIBITB] CATBIMbI 1.05.03000.01.0000.110 25 000.00
Bepaam aBbla XYKa/bIb] CAJILIMbI 1.05.03010.01.0000.110 25 000.00
Bepaam aBbul XYHKaIbIThI CANBIMBI (TY.II‘a\.’ CyMMACHI (sinanan 1.05.03010.01.1000.110 25 000.00
Heanaay, Heaonmia ham Trewe Tyaay dyenyua Oy puiuiaap, wy.n |
HCAMTIH FAMAIIH YbITAPLIITAH Tyndy Oyenvana) | R | I
bepaam asbiil XyHKaibirbl CaIbIMbl (TYA9Y CYMMACH (SHALAH ' 25 000.00
ucanaay. Henoumka ham Tuewne Tynay Gyenya Oypouiunap. Wy 1.05.03010.01.1000.110
MCATITAOH raMaaaH ubirapblirad Tyay OyeHua aa)
MUJIEKK® CAJIbBIMHAP 1.06.00000.00.0000.000 459 000.00
DH3NK 3aTAAP MIJIKEH CAJTBIM 1.06.01000.00.0000.110 92 000.00
ABbLT KHPJIEKIIPE YHKAIPEHID YPHAUIKAH CAIBIM CATy
00bEKT/IAPLIHA KYIAHBLLIA TOPraH cTaBkaaap Oyenua Gusng 1.06.01030.10.0000.110 92 000.00
3aTap MHJIKEH? CaJlbiM AJIbIHA TOPTaH CajbiM
ABBLT KHPJAEKIIPE YHKIIPEHA? YPHALLKAH CAJIbIM Caly
o0beKkTIapLIHA KY/JIAHBLIA TOPraH cTaBkaaap OyeH4a ajbiHa
TOprad (pU3MK 3aTAAP MHIKEHI calbiM (TY/12Y CYMMACHI 1.06.01030.10.1000.110 92 000.00

(AHagaH HeAnaay, Hearoumrka ham Trewne Tynay Gyeuya Sypeiy, |
U1YJ1 HCANTIH MAMIJIIIH YbITAPLLITaH Ty/13Y Oyenya 1a))




ABBIJ KHPAEK/I2PE YHKIAPEHAD yPHALLKAH CallbiM cany
00bEKT/IapbiHA KYJlaHblla Toprad cTaBkanap OyeHua albiHa
TopraH (PU3KK 3aT/1ap MHIIKEH CalbIM (TYJIaY CyMMach! (AHamaH
ucarutay, Heponmka ham Trewne Tynay Gyeuya Gypeid, wyn
MCATITOH raMafloH vublirapbiirad Ty 12y Oyen4a aa))

1.06.01030.10.1000.110

0.00

Kup canbimbl

1.06.06000.00.0000.110

367 000.00

Oemman apaan AKnp calbiMbl

1.06.06030.00.0000.110

177 000.00

ABbL AKHPIEKIIPE YNKAIPEHII YPHALIKAH KID KHIIIPJIEreHd
usi GYJAraH 0eManapaat JKHP eAlbiMbl

ABbUI HHPACKIIPE YUNKAIPLHAD YPHALIKAH JKUP KULIIPALTeH?d
Hsi GY/IraH 0elIMATAPIAH JKHP CANbIMbI (TY/13Y CYMMAChI
(stHaaH nean-xuean sicay, HeaouMra ham Tuewe Tyaay
OyeHua OypuIvap, LIV HCINTIH FAMAIIH YbIFAPBIATAH TY. 1Y
Oyenua aa))

1.06.06033.10.0000.110

177 000.00

1.06.06033.10.1000.110

177 000.00

ABBUT KUPNEKIOPE YHKIAPEHID YPHALLIKAH KHD KHIIAPJETEeH 1l
Gy/irad cewmManapaaH xKHUp cansimsl (Tyaay cymmacs (SHanax
HCan-Xucarn scay, HenouMka ham Thewne Tyaay Oyenua Oypbiunap,
LIYJ HCANTaH FAMaN/IaH ublrapbiira Tynay OyeHua aa))

1.06.06033.10.1000.110

177 000.00

AKup canvimbl Gu3nK 3aTaapaaH

1.06.06040.00.0000.110

190 000,00

ABbLT AKHPAEKIIPE YHKITIPEHID YPHAUIKAH KD KHILIPJIEreHd
na Oyaran GU3KK 3aTAaPAAH KHP CaNbIMbI

1.06.06043.10.0000.110

190 000,00 |

ABBI KHPJIEKIIPE YHKAIPEHAI YPHALIKAH KNP KHILIP/IereHa
ust Gy/ran GUIHK 3aTIAPAAH KHP CANbIMbI (TYA3Y CYMMAChI
(AHajaaH Hean-xucan scay, HeA0HMKA ham THel e TY1ay

Oyenua na))

OyeH4a OypbIYIAp, WY/ HCINTIH FAMIIIIH YLITAPLLITAH TYNY

1.06.06043.10.1000.110

190 000,00

ABbLI KNPACKIIPE HUKNAPEHD YPHALIKAH HKUP KHIIIPAEreHa nsl
Oynran GUInk 3aThapaaH )Kup canbiMbl (TYN2y CyMMACh! (sHaaH
Hean-xucan sicay. HenouMka ham Tnemne tynay Oyenya Gypbivnap,
LYJl HCAMNTSH ramMaliian Yblrapbuirad Tynay Oyexua na))

1.06.06043.10.1000.110

190 000,00

JA9YJIOT hoM MYHHLUITIATIL MUJIEKTOIE
MOJIKOTHE ®AWUJIATIAHYIAH KEPEMHOP

1.11.00000.00.0000.000

0.00

Haynat ham myHuumunans munexHe (Gromxer ham apToHOM
yupekIeHHenap, wynan yKk 1aynat ham MyHHUHNAAL YHHTAp
MpeaNPUATHENAP. WY/ HCIMTIH Ka3Ha yupeKaeHHnenape
MOJIKATEHHaH Thill) Tynayces (aiiaananyra Taniisiprai eveH
apeH/a i Gatka Ty9y PIBEUICHId albiHa TOPTaH KepeMHap)

1.11.05000.00.0000.120

(MyHHuNnaAb 6r0a:keT ham ABTOHOM yupekIeHHeIIPHEH KH P
KHLIAPJIEKIIPEHHIH Thill))

0.00
ApeHja TY/I9BE PaBeLleH1d a/1bIHA TOPraH KepemMHap, wyJail
YK aBbL JKHPJIEKIIPe MITKeHAIre MHPJIIP 64eH apeHia
WAPTHAMAIIPEH TO3Y XOKYKbIH CATYAaH A/bIHIAH aK4anap 1.11.05025.10.0000.120 0,00




ApeHaa TYJ19B€e PIBELIEHId ATbIHA TOPraH KepeMHap, wynaii
YK aBbL KHPJIEKIIpe MHIKEHIITe KPP 04YeH apeHia
LWAPTHAMAIIPEH TO3Y XOKYKLIH CATYAaH AllbIHIAH aK4anap
(myunonnans 6ronaer ham ABTOHOM YUpeKIeHHEIIPHEH K1 p
KHILU3PJIEKIIPEHHIN ThILL))

1.11.05025.10.0000.120

0,00

ApeHza TYN9BE PIBELIEHAd AlbiHA TOPraH KepemHap, wynai yK
aBbLI MUPJAEKIIPE MUIKEHAIME HUPIIAP OUEH apeHa
WAPTHAMANIAPEH TO3Y XOKYKbIH CATYNaH AlbIHraH akdyanap
(myHuUMnans Oo1xeT ham ABTOHOM yHpeskIeHHeNAPHEH KHP
KHILIAPJIEKNPEHHIH Thilll))

1.11.05025.10.0000.120

0.00

Jayn9T XaKkumMHsATe OPraHHAPbI, AHPJIE Y3H1apa OPraHHapbl,
OroaKeTTan Thill A3YJ13T ponanapsl hom anap Teseran
YHpemraeHHe P OMepaTHB HAaPIceHAd Oy/AraH MOJIKITHE
apenaara OupyndH KepemHuap (6romxet ham agToHOM
YUpeKIAeHHEAIP MOIKITEHHIH Thill))

1.11.05030.00.0000.120

0,00

ABBLI KHPJIEKIIPE HAAPICE OPTAHHAPBIHBIH ONEPaTHB
naapacenas ham anap rapaduiHHan Te3eraH
YUPEKIAEHHETIPAIre MOIKITHE apeHaara Oupyaan Kepray
KepeMHap (MyHHUHNAIbL GroaskeT ham aBTOHOM
YUPEKAEHHEIIP MOTKATEHHIH Thill))

1.11.05035.10.0000.120

0,00

ABbL KHPNEKIIPE UAAPACE OPraHHAPbIHLIH OTIEPATHB HAAPACEH
ham anap TapadbIHHAH TO3EATAH YUPRKAEHNENAPAATE MEIKITHE
apeHjara OMPY.A2H KepraH KepemMHap (MyHuunnank Oomxer ham
ABTOHOM YUPEKAEHHENIP MOIKITEHHIH Thilll))

1.11.05035.10.0000.120

0,00

BAWKA CAJILIM BYJIMAIN'AH KEPEMHOP

1.17.00000.00.0000.000

692 000,00

[paxpaHHAPHBLIH Y3apa CallbIM AKYACKI

1.17.14000.00.0000.150

692000,00

ABb1I KM pJIeKIape GIoKeTIapbIHA KepPTed TOPraH y3apa
CaJIbIM AK4ANAPbI

1.17.14030.10.0000.150

692000,00

ABbIN AHpREKIdpe DHOAMKETIAPbIHA KEPTea TOpraH y3apa
canbiM aKyanapsl

1.17.14030.10.0000.150

692000.00

TYJI9YCE3 KEPEMHOP

2.00,00000.00.0000.000

4 537 844.10

POCCHA GEAEPALIMACE BIO/DKET CUCTEMACBIHBIH
BALLUKA BIOJUKETIAPBIHHAH TYJIOYCE3 KEPEMHOP

2.02.00000.00.0000.000

-

4 537 844.10

Poccun @eaepaunsice cyonekTaapbl ham myHHunnais
Oepamutek1ap GomKeTNAPbLIHA 10TAUMSLIAD OHPY

2.02.15000.00.0000.150

4 537 844.10

brokeT TIOMHH HTeIeleH THIe31ayra 10TauusaIap

2.02.15001.00.0000.150

4537 844.10

Broj:KkeT TOIMUH HTEIeLIeH THIe3A3Yra aBbll JKHPJIEKIdpe
OroQsKeTIapbIHA JOTALHSIIP

2.02.15001.10.0000.150

1 633 100.00

BromwxeT Ta9MHH UTENEILEH TUTe3/ayra aBbLl JKHPAeKIape
O10KeTnapeiHa 10TaUHATAP

2.02.15001.10.0000.150

1633 100.00




BiomkeTnapHbiH 6aNaHCIaHYbIH TOIMUH HTY Yapajapbid
Xynjayra 10Tauus/iap

Bropaxer1apibin 6a1aHCABLIBITBIH TIIMUH UTY OyeHua
Yapanapra aBell AKHpPIEKIape 610KeTIAPLIHA 10TALNAIIP
Gupy

L

2.02.15002.00.0000.150

2.02.15002.10.0000.150

BromxetnapHbiH 6anaHcabIIbIrbiH TOIMUH HTY GyeHua
yapaliapra aBbUl JKHp/iekaape 010/uKeTlapbiHa 10TaumnsIp OHpY

2.02,15002.10.0000.150

Poccun @enepaunsce cydbexraapsl ham MyHHuHnaas
HepamsieKIap G10KEeTIAPbIHA CYGBEHUMSLIIP

2.02.30000.00.0000.150

98 600,00

Xapon komuccapuaraap Oy, imMaran TeppuTOpPHAIAPId
Depenyest XapOH HCANKD ANYHbI raMajira alubIpy 04eH
010%eTNapra CyOBEHUHAIIPD o
Xap0Ou komuccapuataap dyamarad TeppuTopunIapad
Gepenyes1 xaphH HCATKI ANYHBI raMaiira aulbipy e4eH aBblil
| RHpAeRIIpe DromKeTIapbiHa CyOBEHUHAIAP

2.02.35118.00.0000.150

98 600.00

2.02.35118.10.0000.150

98 600,00

Xophu komuccapuatiap OyamaraH TeppUTOpHATapaa DepeHyen
XopOH HCanKd anyHbl FaMaIra allbipy 84eH aBbll JKHpIeKIape
OromzKeTnapbiHa cyOBEHUMANAP

bauka Groaxkerapa Tpancdepraap

2.02.35118.10.0000.150

98 600,00

2.02.40000.00.0000.150

2 806 144.10

Bauka 1apaagsre XakHMHAT OpranHapbl TapadblHHAR
Kaly.1 HTEAIIH KApapap HITHHKICEHD 6APJBIKKA KHJIrdH
OCTIMI YbIFbIMHAPHLI KOMIIEHCALUNANAY 04eH OloakeTaapra
TANWbIPbLIA TOprad GloLxeTapa Tpancdepraap

2.02.45160.00.0000.150

bawmika 1apaKaaare XakHMHUAT OPraHHApsl TApa(LIHHAH
Kkalys HTeNraH KApPapaap HATHHAKAICEHAd DAPIbIKKA KHATIH
0CT3M3 YbITbIMHAPHBI KOMEHCALHAIIY O4EH ABbII
HHpaeKaape G10aKeTIAPLIHA TAMWbLIPLLIA TOPraH 6ioawerTapa
Tpaucdepr.aap

2.02.45160.10.0000.150

2 806 144.10

—

2 806 144.10

Bauika 1apakagare XakuMuAT opraHHaps! tapadelHHans kady
MTENraH Kapapiap HITHKICeHAd DapiblKKa KHIATaH 6CTaM?
YbIMBIMHAPHBI KOMMEHCALMAIIY OUYEH aBbLI AHPACKIAPE
OloKeTnapsiHa TanbIpblia TopraH OlomkeTapa TpaHcepTiap

2.02.45160.10.0000.150

2 806 144.10

Bapabirs

7

5767 844.10

ABbUI JKHUpIiere 0albIrbl

N
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Kymbivra Nod

TyGan Ockedaw agbin wupiaere CoBETbIHLIH
Ne 17 kapapblHa
28.08.2023 en

TyGan Ockebalu aBbl1 JKUpIere
2022 enra OMO/IKET YbIrbBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpachl

¢

KypceTkey atamacs!

BegomcTso Knaccuukaumsce

koanapsbl

BEOOMCTBO

noapasaen

MakcaTyaH
crares

YbirbIM
Tepe

enra
cymmach!

2

3

4

5

Ty6aH Ockebaws asbin xupnere
falkapma KoMUTETbI

645

5767 844.10 |

romymasynaTt
MSCbOJISNISPE

645

0100

1269 759.00

Poccusa ®enepauynsce
CyBbeKTbiHbIH ham
MyHUUMNans GepamMneKkHeH uH
rorapel Basbliihan 3atbiHbIH
aldaHnere

645

0102

640 659.00

YbireIMHapHbIH NPOrpaMmacsi3
loHenewnape

645

0102

9900000000

640 659.00

Hvpnek Bawnbirsl

645

0102

9900002030

148 781.00

Haynat (MyHuuunans)
OpraHHapbIHbIH XE3MBT 84eH
Tynsy ham maxbypw coumnans

UMuHNBeWTEpy ByeHya

B3Hocnap poKabi

645

0102

9900002030

121

438 000.00

[aynaT (MyHuuunans)
OpraHHapbl Xe3maTKapnapeHs
akyanara Tynsy eveH maxodypu
counans UMuHNawTepy Byenya
B3Hocnap hem Bawka
TYN|ynap

645

o E—

0102

9900002030

129

99 000.00

Poccus ®enepauvsace
XekymaTe, Poccua
depepaunace cybvektTnapbl
ASYNSeT XakuMURTEHEH torapbl
Ballkapma opraHHapsl, Xupne
aaMUHUCTPaUMA sWYsHnere

645

0104

438 000.00

YbirbiMHapHbIH NporpaMmachi3
lOHeneLnepe

645

0104

9900000000

438 000.00

Y3ak annapar

645

0104

9900002040

438 000.00

[OayneT (MyHuuunans)
OpraHHapbIHbIH Xe3MaT 84eH
Tynay ham maxOypu coumans

UMuUHNaLwTepy Byexya

B3HOcnap hoHAbl

645

0104

9900002040

121

328 000.00

[aynaT (MyHuumnans)
OpraHHapbl Xxe3amMaTKepnepeHs
akyanara Tynay eyeH maxbypu
coumans uMuHnawrepy ByeHua
B3Hocnap ham Galika
Tynaynap

645

0104

9900002040

129

99 000.00

OaynaT (MyHuuyunans)
WXTBISHKNAPBIH TA3MUH UTY

645

0104

9900002040

244J 11 000.00




eyeH ToBapnap, awnep hem
Xe3maTnap catbin any
TypblHAA

®DuHaHc, canbiMm ham
TaMOXHA OpraHHapsl ham
duHaHc (puHaHc-GroaxeT)
Ky3aTuyenere opraHHapbl
JWYBHIIETEH TO3IMUH UTY

645

0106

11 000,00

YbirbiMHapHbIH NPOrpaMmachi3
loHenewnape

‘645

0106

9900000000

11 000,00

TesenraH kunewynap
HUreseHae Xupne shamwartare
MaCbenanapHe xan uTy
BOKaNaTNape BneLleH ramenra
albIpy 8YEH XUpneknap
BropxeTnapbiHHaH
MyHULUWNans panoHHap
SropkeTnapeliHa SogxeTapa
TpaHcthepTnap ham
MYyHULMNAanNs panoHHap

GroaxernapbiHHaH xupneknaep |

BrogxeTnapsiHa BogxeTapa
TpaHcepTnap

645

0106

9800025600

11 000,00

Bawka BiogxeTapa
TpaHcgepTnap

645

0106

9900025600

540

11 000,00

baweka Nomymasynat
. Macbananspe

645

0113

179 602.00

YbirbIMHAPHBIH NpOrpamMmachi3
loHenewnape

645

0113

9900000000

1830,00

Y3ak annapar

645

0113

9900002040

0,00

baluka TynsynapHe Tynsy

645

0113

9900002040

853

0,00

OelumanapHblH MUNEK X3M KWUpP
canbiMHapbIH Tynay

645

0113

9900002950

0,00

OelumanapHbiH MUNEK XaM >KUp
canbIMHapbIH Tynay

645

0113

9900002950

861

0,00

TesenraH kunewynsp
HWreseHas xupne shamuaTTare
MaCboNanapHe xan uTy
BOKaNaTNape 6MeLleH ramanra
awbipy e4eH xupneknap
BrogeTnapblHHaH
MyHULMNans paoHHap
BlopkeTnapsbiHa BogxeTapa
TpaHcdepTnap ham
MyHUUMNane panoHHap
BrogxeTnapbIiHHaH Xupneknap
BropxeTnapoiHa BiogxeTapa
TpaHcdepTnap

645

0113

9900025600

0,00

bawka GogxeTtapa
TpaHcoepTnap

645

0113

9900025600

540

0,00

BeaomcTeo GyickIHYbIHAEMb!
yupexaeHuensp swYeHnereH
TAIMUH UTY

645

0113

9900092990

10 300.00

[laynat (MyHuumnane)
VXTbISKNAPLIH TOIMWH UTY
e4eH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap carkin any
TypbIHAA

645

0113

9900092990

244

10 300.00




2021-2023 ennapra TarapcTaH |
PecnyGnukace! Kykmapa
MyHULUNENb PaioHblHbIH

MyHWLMNanb buHaHcnapsl
BensH naapa uty
«MyHWLWUNanNe nporpaMmacsl»

645

0113

1800000000

177 258.00

BrogkeT cucTemachiHbiH 03ak

cpowbl BanaHcnbInbIrsiH ham

TOTPLIKNbIALITBIH TOIMUH UTY
"Ten yapacs!"

645

| 0113

1800100000

177 258.00

Mporpamma Yapanapbid
TOPMbILLUKE albipy

645

0113

1800129900

177 258.00

OaynaT (MyHWUMnans)
NXTBISKNAPBIH TOIMUH UTY
eueH ToBapnap, awnap ham
Xe3maTnsp catbin any

TypbiHOa

645

0113

1800129900

244

177 258.00

Bawka canbiMHap, XbieMHap
ham Bawka Tynaynap Tynay

645

0113

1800129900

852

5798.00

balka TynaynapHe Tynay

645

0113

1800129900

853

0.00

MU OBOPOHA

645

0200

98 600.00

MoBunuaaums hem ThiHTbICHI3
a3epnek

645

0203

98600,00

YbirsIMHapHbIH NporpaMmacsi3
oHenewnspe

645

0203

9900000000

98600,00

Xepbu komuccapuarnap
BynmaraH TeppuTopUanapas
henepans BogKeT akyanapsb
xucabeita Beperyven xapbun
MCBMNKe anyHbl ramanre awsipy

645

0203

9900051180

98600,00

HayneT (MyHUuUMnans)
OpraHHapbIHbIK XE3MaT e4eH
Tynay ham maxbypu counans

wMWHNBLWTepy Oyenya

B3HOCNap poHAab!

645

0203

9900051180

121

69300,00

[ayneT (MyHWUunans)
opraHHapbl Xe3MaTkapnepeHs
akyanata Tynay edeH maxbypuv
coumnans uMuHnawTepy Byenya
B3Hocnap ham Baluka
Tynaynap

645

0203

9900051180

129

20900,00

Osynet (MyHuuunarns)
UXTbISHKNEPEIH T83MWUH UTY
e4yeH ToBapnap, awnap hem
Xe3MaTnap catbin any
TYypbiHAA

645

0203

9900051180

244

8 400,00

MWV UKbTUCAL

645

0400

3410522.90

HOn xyxansire! (10N doxanapsl)

LA

645

0409

3409 022.90

"2021-2023 ennapra
Tarapcran Pecnybnukacel
Kykmapa myHuumnans panoHsi
XankblH coiidatnel Topak ham
TOpaKk-KOMMYyHanb Xy»anbik
xeamaTnepe HensH TesMuH
UTY, TEPPUTOPUSICEH
Te3eknaHaepy' MyHuumMnanes
nporpammach!»

MyHWLUMNane panoHsol
TEPPUTOPURACEH TO3EKNBHAEPY
" Apasmye nporpammacsi»

KOnnapHb!l Kapan ToTy

2021-2023 ennapra nymapé 1

645

645

0409

0409

0400000000

3409 022.90

5100000000

3409 022.90

645

0409

5100078020

3409 022.90




[OaynaT (MyHuumnans)
WXTBISXKNAPLIH TO3MUH UTY
e4eH ToBapnap, awnep hem
Xe3MaTnsp catbin any ‘
TYpbIHAE

645

0409

|
|

|

5100078020

244

1500.00

TOPAK-KOMMYHAINb
XYXAIbIK

645

0500

586 218.20

TeseknaHaepy

645

0503

153 000.00

2021-2023 ennapra TarapcTaH
Pecnybnukace Kykmapa
MYyHWLMNans panoHbi ,
TEPPUTOPUACEH TO3EKNSHAEPY |
ham ceitbatnel Topak ham
TOPaK-KOMMYHaMb XYKamAbIK
xe3maTnepe 6ensH TeaMuH Uty
«MYHWUMNanb Nporpammachi»

645

0503

0400000000

1563 000.00

2021-2023 ennapra Kykmapa
MyHULMNans panoHb
TEPPUTOPUACEH TE3EKNaHAEPY
" ApAemye nporpammachi»

645

0503

B100000000

153 000.00

YpamHapHbl AKTbIPTY

645

0503

5100078010

418 168.20

Heynat (MyHuuMnans)
UXTBISPKNAPbIH TOIMUH UTY
e4yeH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap caTbin any
TypblHAA

645

0503 -

5100078010

244

« AwennaHaepy

645

0503

5100078030

Haynat (MyHuuMnans)
WXTBIAKNEPBIH TR3MUH NTY
BuyeH ToBapnap, awnap ham
Xeamatnap catein any

TypbiHAa

645

0503

5100078030

244

TeseknsHaepy byeHua Galuka
Yyapanap

645

0503

5100078050

HaynaT (MyHuUMnans)
VXTBIAXNAPBIH TE3MUH UTY
eveH ToBapnap, awnsp ham
Xe3MaTnap catbin any
TYpPbIiHAA

645

0503

5100078050

244

MSOSHUAT,
KMHEMATOIPA®WUA

645

0800

279 000.00

MaasHuat

645

0801

279 000.00

2021-2023 ennapra TaTapcran
Pecnybnukacsl Kykmapa
MyHWLMNane panoHsbl
M348HWATEH yCTepy

645

0801

0800000000

279 000.00

«MyHWLUWNan. nEqrEammacu»
) 2021-2023 ennapra

knybnapHb! ycTepy " spaamye
nporpammacsi»

645

0801

0840000000

279 000.00

BeaomcTeo KapamarbiHaars
MBASHWAT yYpexneHunenspe
SWMBHNEreH T93MUH UTY

645

0801

0840144091

279 000.00

OeLUmanapHbiH MUNEK X3M Up
canbiMHapbiH Tynay

645

0801

0840144091

851 | 279000.00
I

ABBLI JKupere OalIbITh]

— H.M.MexoMMaTKaHOB




